Протокол № 66
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциация строителей малого
и среднего бизнеса (СРО А СМСБ)
Дата проведения заседания – «03» июля 2017 г.
Время проведения заседания – 14.00 часов
Место проведения заседания – город Нижний Новгород
Присутствовали члены Совета СРО А СМСБ

1. Утюгов Алексей Сергеевич – Председатель Совета СРО А СМСБ

2. Максаров Алексей Сергеевич – член Совета СРО А СМСБ

3. Лудникова Алина Александровна – член Совета СРО А СМСБ

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета СРО А СМСБ – 100 (сто) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (сто) процентов. Кворум обеспечен. Совет СРО А СМСБ правомочен принимать решения.

Присутствовал:

Шорданов Арсен Артурович – Президент СРО А СМСБ

Председатель заседания Совета СРО А СМСБ – Утюгов Алексей Сергеевич
Секретарь заседания Совета СРО А СМСБ – Шорданов Арсен Артурович
О назначении ответственного за подсчет голосов

Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня Совета СРО А СМСБ Шорданова Арсена Артуровича.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета СРО А СМСБ Шорданова Арсена Артуровича.

Решение принято единогласно

Повестка дня:

1. Об исключении:

· ООО «Королёвская строительная компания» (ОГРН 1085018005874);

· ООО «УправСтройИнвест» (ОГРН 1157746380395);

· ООО «ИНВЕСТ-СТРОЙ» (ОГРН 1145029011775);

· ООО «АНТАРЕС» (ОГРН 1168617053208)

на основании ч. 7 ст. 3.3 191-ФЗ (Не выразили намерение добровольно прекратить или сохранить членство).

По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Шорданова Арсена Артуровича, сообщившего об исключении:

· ООО «Королёвская строительная компания» (ОГРН 1085018005874);

· ООО «УправСтройИнвест» (ОГРН 1157746380395);

· ООО «ИНВЕСТ-СТРОЙ» (ОГРН 1145029011775);

· ООО «АНТАРЕС» (ОГРН 1168617053208).

Основание для исключения ч. 7 ст. 3.3 191-ФЗ (Не выразили намерение добровольно прекратить или сохранить членство).
Вопрос, поставленный на голосование:

Основываясь на ч. 7 ст. 3.3 191-ФЗ (Не выразили намерение добровольно прекратить или сохранить членство) исключить:

· ООО «Королёвская строительная компания» (ОГРН 1085018005874);

· ООО «УправСтройИнвест» (ОГРН 1157746380395);

· ООО «ИНВЕСТ-СТРОЙ» (ОГРН 1145029011775);

· ООО «АНТАРЕС» (ОГРН 1168617053208).

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили:

Исключить на основании ч. 7 ст. 3.3 191-ФЗ (Не выразили намерение добровольно прекратить или сохранить членство):

· ООО «Королёвская строительная компания» (ОГРН 1085018005874);

· ООО «УправСтройИнвест» (ОГРН 1157746380395);

· ООО «ИНВЕСТ-СТРОЙ» (ОГРН 1145029011775);

· ООО «АНТАРЕС» (ОГРН 1168617053208).
Решение принято единогласно
Настоящий протокол составлен «03» июля 2017 г. на 2 (двух) листах.
Председатель Совета СРО А СМСБ: __________________ Утюгов Алексей Сергеевич
Президент СРО А СМСБ: ___________________________ Шорданов Арсен Артурович
1
- 1 -